[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29  » октября  2020г.   №  222
                            пос. Красная Заря
Об утверждении муниципальной программы

«Молодежь Краснозоренского района»

на 2021-2025 годы

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Краснозоренского района от 11.11.2013 № 337 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Краснозоренского района и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Краснозоренского района», в целях создания условий развития эффективной социализации, гражданского становления, социальной адаптации и интеграции молодежи Краснозоренского района в экономическую, культурную и политическую жизнь современного общества, администрация Краснозоренского района

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Молодежь Краснозоренского района» на 2021-2025 годы согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации района (Овсянникова С.А.) предусмотреть расходы, связанные с реализацией мероприятий данной программы, при формировании проектов бюджетов муниципального образования Краснозоренский район на 2021-2025 годы.
3.Постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с 1 января 2021 года.

[image: image1.png]

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава района                                                                    И.А.  Пряжников
_1664804730.bin